
                                                                    Zarządzenie nr 67 
                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                                               z dnia 24 lipca 2013 r. 
 
zmieniające Zarządzenie nr 104 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie  
zasad przyznawania, przekazywania i rozliczenia dotacji podmiotowej i celowej przyznanej z budżetu 
Gminy Ryn dla samorządowych instytucji kultury. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 9 ust. 3, art. 12 i art. 28 ust. 3, ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r, poz. 
406) oraz art. 9 pkt.13,art. 68,  art.126, art. 131, art.218, art. 250, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 157, poz.1240 ze zm), zarządzam, co następuje: 
 
Zarządzenie nr 104 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie zasad 
przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej i celowej przyznawanej z budżetu 
Gminy Ryn dla samorządowych instytucji kultury, zmienia się w sposób następujący: 
                                                                                     § 1. 

1. W rozdziale II. „Zasady rozliczania dotacji podmiotowej i celowej przyznanej samorządowej 
instytucji kultury” pkt 4 otrzymuje brzmienie „ Rozliczenie dotacji podmiotowej za rok ubiegły 
instytucja kultury sporządza na podstawie faktycznie poniesionych wydatków oraz 
prawidłowo sporządzonych ksiąg rachunkowych w terminie do dnia 31 stycznia 
następującego po roku budżetowym” 

 
2. W rozdziale IV. „Postanowienia końcowe” dopisuje się pkt: 

 
„ 4. Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zatwierdza sprawozdanie, o którym mowa w rozdziale III. „Zasady 
rozliczania dotacji podmiotowej i celowej przyznanej samorządowej instytucji kultury” pkt. 6 w 
terminie do dnia 15 lutego następującego po roku budżetowym. 
 
5. Środki z dotacji niewydatkowane według stanu na dzień 31 grudnia roku budżetowego mogą być 
przez instytucję kultury przeznaczone na zapłatę zobowiązań dotyczących roku budżetowego, w 
szczególności składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i Fundusz Pracy, przy czym 
ostatecznym terminem dokonania wydatków jest 15 stycznia roku następującego po roku 
budżetowym.” 
                                                                     
                                                                                  § 2. 
 
  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom samorządowym instytucji kultury i Skarbnikowi 
Gminy. 
 
                                                                                  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 


